

خبرنامه فلزکار 16

www.felezkar 1.bogfa.com

معاون وزیرکشاورزی: واردات بی رویه کاهش اشتغالزایی رابه دنبال دارد.

مدیرکل راه آهن جنوب: قیمت بلیت برخی قطارهای رجا 2 برابرشد.

عضو کمیسیون عمران مجلس: مافیای خرید هواپیمادر ایران، توپولف پسنداست. کاروکارگر 89/3/24

مدیرعامل تامین اجتماعی: پیشنهادافزایش حقوق بازنشستگان رابه هیات مدیره داده ایم. بدهی دولت به تامین اجتماعی طبق روال گذشته همچنان وجوددارد.

مدیرعامل شرکت واگن سازی: عده ای بردادن سفارش به چینی ها با وجود برخورداری ازتوان داخلی اصراردارند.

ولی اله صالحی فعال کارگری: واحدهایی هستند که 9 ماه حقوق معوقه به کارگران بدهکارند.

بیماری مزمن ریوی سلامت کارگران سنگبری راتهیدیمی کند.

اکرمی نماینده مجلس: واردات بی رویه بیکاری رادرکشورافزایش داده است. کاروکارگر 89/3/25

رییس شورای اسلامی کارشرکت اتوبوسرانی تهران وحومه: سازمان تامین اجتماعی هنوزهیچ اقدامی برای ازسرگیری اجرای قانون بازنشستگی مشاغل سخت وزیان آوربرای کارگران شرکت واحدا انجام نداده است.

محمدپارساعضو هیات امنای تامین اجتماعی درپاسخ به این سوال که آیاتصویب دریافت فرانشیز ازبیمه شدگان این سازمان درمراکزملکی تامین اجتماعی صحت دارد؟، گفت: صحبت هایی دراین زمینه وجود دارد، اما این موضوع هنوزبه سازمان ابلاغ نشده است.

دبیراجرایی خانه کارگرورامین، هادی رضازاده: دریافت فرانشیزظلم به کارگران است. ازهیات امنای تامین اجتماعی که ترکیب غالب آن باسیاسیون است نمی توان انتظاری بیشترازاین داشت، زیرا این آقایان دردکارگرانمی دانند. هرکسی که نسبت به دریافت فرانشیزازکارگران سکوت کندبه نوعی دراجحاف به کارگران سهیم است.

****کارگران فلزکارمکانیک دریافت فرانشیزرابموجب بخشنامه ای ازطرف هیات امنای تامین اجتماعی نقض آشکارحقوق کارگران وبیمه شدگان دانسته و آنرا برضداصول قانون اساسی و اصل 3 ازبند 12 واصل 29 می داند. درضمن توجه صادرکنندگان اینگونه بخشنامه هارا به این قسمت ازمقدمه قانون اساسی جلب می کنیم... «اصل، رفع نیازهای انسان درجریان رشدوتکامل اوست نه همچون نظامهای اقتصادی تمرکز وتکثیر ثروت وسودجویی»... متاسفانه آنچه دراین سالها به وحدت رویه ای برای مدیران منجرگشته نادیده انگاشتن اصول قانون اساسی دربخش حقوق ملت است .**

محمد حمزه ای نماینده خانه کارگرس از بازگشت از ilo از بی احترامی عده ای حاضر در جلسه نسبت به ایران و هیات ایرانی ابراز تاسف کرد و همچنین نسبت به آنچه عدم رعایت سه جانبه گرایی در ایران نامیده شد، قرار شد گزارش کاملی درباره این موارد مطرح شده به سازمان جهانی کار ارائه شود.

افزایش واردات 28 میلیون دلاری قهوه و چای به ایران. کاروکارگر 89/3/26

* واردات رسمی 21 هزار تن برنج هندی به ایران.

* احتمال افزایش 6 درصدی حقوق بازنشستگان کارگری. وزیر رفاه: افزایش حقوق های بازنشستگان تامین اجتماعی، لشکری و کشوری یکسان است.

* رییس شورای اسلامی شرکت کارتن ایران: هیات امنای تامین اجتماعی با مصوبه دریافت فرانشیز از کارگران نشان داد که نه تنها قادر به حل مشکلات کارگران نیست، بلکه به احتمال زیاد مشکلات این قشر را افزایش خواهد داد.

* برهانی عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای خطاب به وزیر رفاه: آقای محصولی آیا شما بیمه شده تامین اجتماعی هستید و آیا از مراکز درمانی تامین اجتماعی استفاده کرده اید تا درد کارگران را احساس کنید. وزیر رفاه از درد کارگران خبر ندارد.

* ماموران امنیتی آفریقای جنوبی برای سومین بار طی 3 روز اخیر اعتراض هایی را برای کمبود دستمزدهای خود سرداده بودند، در روز سه شنبه 89/3/25 اعتصاب کردند. کاروکارگر 89/3/27

* هانیبال الخاص نقاش بزرگ آشوری: چرا در سن 80 سالگی آمریکا را برای زندگی انتخاب کرده اید؟ عاشق ایرانم ولی در ایران حقوقی دریافت نمی کنم و بیمه درمان ندارم. من از بیماریهای مختلف رنج می برم. در کشور آمریکا هر ماه حقوق بازنشستگی دریافت می کنم و تمام هزینه های بیمارستانی ام رایگان است.

* 10 روز است کارگران گونی بافی ارومیه بدلیل مطالبات معوق از سال 84 تاکنون در مقابل شرکت تجمع کرده اند. این شرکت که از سال 84 به بخش خصوصی واگذار شده است از پرداخت دیون کارگران که در قرارداد منعقد شده مکلف به پرداخت گردیده بود، طفره می رود.

* معاون وزیر کار: امسال یک میلیون و صد هزار شغل در کشور ایجاد می شود.

* اتحادیه های کارگری اسپانیا خواستار برپایی اعتصاب سراسری شدند. دولت اسپانیا قصد دارد با ثابت نگه داشتن سطح دستمزدها و حقوق کارگران طی سه سال آینده سن بازنشستگی را نیز در این کشور افزایش دهد. کاروکارگر 89/3/29

* غنیمی فرد: دیگر هیچ کارخانه ای تعطیل نمی شود. از امکانات دولتی برای راه اندازی مجدد کارخانه های بحران زده استفاده می شود.

- همانطور که در خبرها آمده اکثر واحدهای صنعتی بحران زده پس از واگذاری به بخش خصوصی و گرفتن وامهای کلان، بدلیل آزمندی صاحبانش یا متواری شده و یا تولید را متوقف ساخته اند. حال رییس

خانه صنعت و معدن می خواهد از جیب مالیات دهندگان از امکانات دولتی برای واحدهای بحران زده استفاده کند. واقعا چه سودی می برند سرمایه داران از این روش خصوصی سازی!!!!!! کارگر فلز کار

محمدصادق مهدوی راد رییس دادگستری استان مرکزی :از آنجاییکه صاحبان شرکت آونگان تاکنون بیش از 20 میلیارد تومان از سیستم بانکی استان وام دریافت کرده و به هیچوجه این وامها در واحد تولیدی صرف نشده دستگاه قضایی در حال بررسی این پرونده می باشد که وامها ی دریافتی در کجا خرج شده .صاحبان شرکت مذکور از سیستم بانکی تهران هم وام دریافت کرده اند که ما از آن بی خبر می باشیم. بانکهای سپه و تجارت می توانند در جهت گرفتن مطالبات خود، کارخانه آونگان را ضبط کنند.

-جالب این جاست که رییس دادگستری هیچ اشاره ای به مطالبات معوقه کارگران نکرده است. آقای غنیمی فرد اولین کارخانه را تحویل بگیرد.

علی اکبر خبازها: به یکسان سازی افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران معترضیم. اکنون که افزایش حقوق کارگران شاغل 15 درصد اعلام شده ، حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تامین اجتماعی نیز باید بر این اساس افزایش یابد.

دبیر شورای عالی تامین اجتماعی: بر اساس ماده 3 قانون تامین اجتماعی سازمان مکلف به ارایه خدمات درمانی به بیمه شدگان خود است. کارگرو بیمه شده در زمان اشتغال خود هزینه های درمانی خود را به تامین اجتماعی پرداخت کرده است، بنابراین دریافت فرانشیز از کارگران به خصوص در مراکز ملکی تامین اجتماعی فاقد وجهت قانونی است.

اعتصاب کارگران در چین کارخانه های توپو تاو هوندارا به تعطیلی کشاند. کارگران چینی خواستار افزایش سطح دستمزد و حقوق خود هستند. حقوق برخی از این کارگران در شرکت های خارجی 30 دلار در ماه است. بر اساس قوانین چین اعتصاب کارگری در این کشور ممنوع است، ولی این مسئله بتدریج در حال گسترش در کلیه شهرهای صنعتی این کشور است. کار و کارگر 89/3/30

سعید تریان و رضاشهبازی از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد در حال حاضر در زندان اوین و در بند 209 بسر می برند. کارگر فلز کار

اگر با هدفمند کردن یارانه ها، قیمت ها جهانی میشود باید دستمزدها نیز جهانی شود.

زحمتکشان ایرانی با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار نخواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

منصور اسالو، ابراهیم مددی، سعید ترابیان، رضاشهابی، اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی شرکت واحد را از زندان آزاد کنید.

کارگران فلزکار مکانیک

